
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 24.04.2025 

Број: 01-2700/3 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 92/23), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 017/2025 

Назив набавке: Набавка расхладних уређаја - (бела технике)  за потребе ДЗ Крагујевац 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0010929 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 39717200 

Назив предмета / партије: Набавка расхладних уређаја - (бела технике)  за потребе ДЗ Крагујевац 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.458.333,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

Генерал Цлимате ДОО, 113341608, ЖЕЛЕЗНИЧКА, 13, НОВИ САД, 21101, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 634.333,33 

Вредност уговора (са ПДВ): 761.200,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка расхладних уређаја - (бела технике)  за потребе ДЗ Крагујевац 

Реф. број 017/2025 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-2700/1, 25.03.2025 

Процењена вредност 1.458.333,00 

Техника  

ЦПВ 39717200-Уређаји за климатизацију 

Кратак опис набавке Набавка беле технике (расхладних уређаја) за потребе ДЗ Крагујевац 
 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2025/С Ф02-0010929 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 03.04.2025 

Рок за подношење 17.04.2025 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Др Јагода Аћимовић 

Иван Никшић 

Биљана Миливојевић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка расхладних уређаја - (бела технике)  за потребе ДЗ Крагујевац 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.04.2025 10:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 17.04.2025 10:04:14 

Број пристиглих понуда / пријава 7 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ, РАДНИЧКА, 11, 22310, ШИМАНОВЦИ, Србија Самостално 111/25 НЕ 4.4.2025. 14:49:13 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО ЗАЈЕЧАР, ГЕНЕРАЛА ГАМБЕТЕ, 44, 19000, 
ЗАЈЕЧАР, Србија 

Самостално 421196 НЕ 8.4.2025. 10:59:29 

ЕЛЕКТРОТЕРМ ПОТИЋ ДОО НИШ-МЕДИАНА, ОБИЛИЋЕВ ВЕНАЦ, 5, 18106, 
НИШ (МЕДИЈАНА), Србија 

Самостално 12 НЕ 11.4.2025. 13:23:14 

УСПОН ДОО ЧАЧАК, Булевар ослобођења, 17, 32102, Чачак, Србија Самостално 144/14/04/25-ВП1 НЕ 14.4.2025. 13:33:19 

Генерал Цлимате ДОО, ЖЕЛЕЗНИЧКА, 13, 21101, НОВИ САД, Србија Самостално 1604/2025 НЕ 16.4.2025. 13:39:41 

ДОО ГАСТЕЦ ВРШАЦ, ЂУРЕ ЦВЕЈИЋА, 2, 26300, Вршац, Србија Самостално 53/25 НЕ 16.4.2025. 15:14:16 

Агос Арте доо, Шајкашка 23, 11108, Београд, Србија Самостално 2122 НЕ 16.4.2025. 18:39:34 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Агос Арте доо 769340.00 923208.00 РСД 30 дана , 
уплата на 
текући рачун 

60 

ДОО ГАСТЕЦ ВРШАЦ 1331000.00 1597200.00 РСД Одложено у 
року до 30 
дана од дана 
пријема 
исправног 
рачуна, према 
Уговору. 

60 

ЕЛЕКТРОТЕРМ ПОТИЋ ДОО 
НИШ-МЕДИАНА 

743600.00 892320.00 РСД 30 ДАНА 60 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ 682000.00 818400.00 РСД 30 на фактури 60 

Генерал Цлимате ДОО 634333.33 761200.00 РСД одложено 
плаћање у 
року од 30 
дана од дана 
испостављања 
фактуре 

60 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО 
ЗАЈЕЧАР 

659981.67 791978.00 РСД Одлозено 
плацање, 45 
дана 

60 

УСПОН ДОО ЧАЧАК 989780.00 1187736.00 РСД У року од 30 
дана. 

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Агос Арте доо 769340.00 923208.00 РСД 30 дана , 
уплата на 
текући рачун 

60 

ДОО ГАСТЕЦ ВРШАЦ 1331000.00 1597200.00 РСД Одложено у 
року до 30 
дана од дана 
пријема 
исправног 
рачуна, према 
Уговору. 

60 

 

  



 

 

ЕЛЕКТРОТЕРМ ПОТИЋ ДОО 
НИШ-МЕДИАНА 

743600.00 892320.00 РСД 30 ДАНА 60 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ 682000.00 818400.00 РСД 30 на фактури 60 

Генерал Цлимате ДОО 634333.33 761200.00 РСД одложено 
плаћање у 
року од 30 
дана од дана 
испостављања 
фактуре 

60 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО 
ЗАЈЕЧАР 

659981.67 791978.00 РСД Одлозено 
плацање, 45 
дана 

60 

УСПОН ДОО ЧАЧАК 989780.00 1187736.00 РСД У року од 30 
дана. 

60 

   

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ ДА НЕ 682.000,00 818.400,00 РСД 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО ЗАЈЕЧАР ДА НЕ 659.981,67 791.978,00 РСД 

ЕЛЕКТРОТЕРМ ПОТИЋ ДОО НИШ-МЕДИАНА ДА НЕ 743.600,00 892.320,00 РСД 

УСПОН ДОО ЧАЧАК ДА НЕ 989.780,00 1.187.736,00 РСД 

Генерал Цлимате ДОО ДА НЕ 634.333,33 761.200,00 РСД 

ДОО ГАСТЕЦ ВРШАЦ ДА НЕ 1.331.000,00 1.597.200,00 РСД 

Агос Арте доо ДА НЕ 769.340,00 923.208,00 РСД 
   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

Генерал Цлимате ДОО 1 Цена понуде: 634.333,33 РСД ДА 

ТЕХНОМЕДИА ЦЕНТАР ДОО ЗАЈЕЧАР 2 Цена понуде: 659.981,67 РСД НЕ 

ЕРГ ДОО ШИМАНОВЦИ 3 Цена понуде: 682.000,00 РСД НЕ 

ЕЛЕКТРОТЕРМ ПОТИЋ ДОО НИШ-МЕДИАНА 4 Цена понуде: 743.600,00 РСД НЕ 

Агос Арте доо 5 Цена понуде: 769.340,00 РСД НЕ 

УСПОН ДОО ЧАЧАК 6 Цена понуде: 989.780,00 РСД НЕ 

ДОО ГАСТЕЦ ВРШАЦ 7 Цена понуде: 1.331.000,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

  

 

   



 

 

Понуда је прихватљива 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

 


